اولین رقیب
ایران در جام جهانی 2۰۱۸ روسیه، یک شنبه شب
در فینــال جام ملت های آفریقــا در کازابلانکا به
مصاف نیجریــه رفت که در پایان ۴ - صفر رقیب
خود را شکست داد. مراکش که میزبان این دوره از
رقابت ها بود، برای نخستین بار موفق شد این جام
را بالای سر ببرد. تیم ملی ایران در اولین بازی خود
در جام جهانی 2۰۱۸ روسیه 2۵ خرداد ۱3۹7 در

سن پترزبورگ به مصاف مراکش می رود.

اسکوربورد

برنامه

سوژه
اتلتیکومادریــد
موفق خانــه در
یک نتیجه با شد
- صفر والنســیا
دهد شکست را
خود جایــگاه تا
دوم رتبــه در
کند. تثبیــت را
دیدار ایــن در
در گودین دیگو

صحنه ای با نوربرتو نتو، دروازه بان والنسیا برخوردی داشت.